

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

0000012

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 15-05-2012

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Nueva Concepción		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:36	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 08 de Mayo del 2012	No.Orden:54/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
GUADRON FUNES, CARLOS ELIBERTO		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria—COMPRA DEL SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES PARA MEJORAS EN DISTINTAS AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
27	Metro Cuadrado	ENCIELADO DE PVC INSTALADO, PANEL BLANCO MADERA DE 25 CM. POR 4 MT. CON PERFLERIA SCAILER, MOLDURAS DE PVC.	\$16.00	\$432.00
1	Cada Uno	VENTANA FIJA DE VIDRIO DE 5MM SUPER GRIS, MEDIDAS 56CM X 128CM.	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	VENTANA FIJA DE VIDRIO DE 5MM SUPER GRIS, MEDIDAS 56CM X 180CM.	\$93.00	\$93.00
1	Cada Uno	VENTANA FIJA DE VIDRIO DE 5MM SUPER GRIS, MEDIDAS 56CM X 170CM.	\$88.00	\$88.00
1	Cada Uno	VENTANA FIJA DE VIDRIO DE 5MM SUPER GRIS, MEDIDAS 56CM X 167CM.	\$88.00	\$88.00
1	Metro Cuadrado	SELLADO DE FISURA DE PARED.	\$10.00	\$10.00
18	Metro Cuadrado	INSTALACION DE TABLA YESO (TABLAROCA) PANEL A DOS CARAS DE 4 PIES X 8 PIES X 1/2" CON POSTE DRY-LEM 2 1/2" X 10 PIES, PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO.	\$25.00	\$450.00
4	Cada Uno	EMPOTRADO DE SISTEMA ELECTRICO.	\$3.50	\$14.00
101	Metro Cuadrado	PINTADO TOTAL DEL AREA CON PINTURA DE ACEITE.	\$1.25	\$126.25
8	Cada Uno	INSTALACION DE LUMINARIA DE OJO DE BUEY.	\$15.00	\$120.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,481.25

SON: mil cuatrocientos ochenta y un 25/100 dólares

OBSERVACION: COMPRA POR LIBRE GESTION No. 20120028. FONDO GENERAL. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: _____ TIEMPO DE

ENTREGA: 15 DIAS HABILILES. FAVOR DETALLAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL NUMERO DE LIBRE GESTION.

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION

<p>HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION JEFE UACI UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL</p> <p style="text-align: center;">_____ Jefe UACI</p>	<p>MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL DIRECCION HOSPITAL NACIONAL NVA. CONCEPCION DEPTO. CHALATENANGO</p> <p style="text-align: center;">_____ Suministrante</p>
---	--